

**MR Horsens ApS**

**Søndergade 2  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 09 22 80**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/01 2020

---

Peter Markussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MR Horsens ApS  
Søndergade 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 22 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Markussen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er detailsalg af mærkevarer indenfor herreekvipering og dertil hørende tilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 262.425, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.085.734.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.441.017</b>	<b>2.676.512</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.876.039)</u>	<u>(2.067.244)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>564.978</b>	<b>609.268</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(165.348)</u>	<u>(193.390)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>399.630</b>	<b>415.878</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(63.192)</u>	<u>(61.461)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>336.438</b>	<b>354.417</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(74.013)</u>	<u>(77.990)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>262.425</u></b>	<b><u>276.427</u></b>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>262.425</u>	<u>(223.573)</u>
		<b><u>262.425</u></b>	<b><u>276.427</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		155.000	310.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>155.000</u>	<u>310.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.583	110.931
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>100.583</u>	<u>110.931</u>
Andre kapitalandele	7	450.500	456.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>450.500</u>	<u>456.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>706.083</u>	<u>876.931</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.385.935	2.235.306
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.385.935</u>	<u>2.235.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.174	135.348
Andre tilgodehavender		530	20.150
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.704</u>	<u>155.498</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>110.860</u>	<u>125.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.668.499</u>	<u>2.516.391</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.374.582</u>	<u>3.393.322</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		960.734	698.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.085.734</u></b>	<b><u>1.323.308</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	45.426	80.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>45.426</u></b>	<b><u>80.401</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.455	255.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		954.671	644.924
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.988	122.034
Anden gæld		940.308	967.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.243.422</u></b>	<b><u>1.989.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.243.422</u></b>	<b><u>1.989.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.374.582</u></b>	<b><u>3.393.322</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	698.309	500.000	1.323.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	262.425	0	262.425
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>960.734</b>	<b>0</b>	<b>1.085.734</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.614.475	1.794.849
Pensioner	172.600	179.076
Andre omkostninger til social sikring	55.433	51.642
Andre personaleomkostninger	<u>33.531</u>	<u>41.677</u>
	<b><u>1.876.039</u></b>	<b><u>2.067.244</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	155.000	155.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.348</u>	<u>38.390</u>
	<b><u>165.348</u></b>	<b><u>193.390</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.800	29.600
Andre finansielle omkostninger	<u>22.392</u>	<u>31.861</u>
	<b><u>63.192</u></b>	<b><u>61.461</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	108.988	122.034
Årets udskudte skat	<u>(34.975)</u>	<u>(44.044)</u>
	<b><u>74.013</u></b>	<b><u>77.990</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	3.100.000
Kostpris 31. december 2019	3.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.790.000
Årets afskrivninger	155.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.945.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>155.000</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.209.327
Kostpris 31. december 2019	1.209.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.098.396
Årets afskrivninger	10.348
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.108.744
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>100.583</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2019	507.300
Kostpris 31. december 2019	507.300
Nedskrivninger 1. januar 2019	51.300
Årets nedskrivninger	5.500
Nedskrivninger 31. december 2019	56.800
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>450.500</b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	80.401	124.445
Anvendt i året	(34.975)	(44.044)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>45.426</b>	<b>80.401</b>
Immaterielle anlægsaktiver	34.100	68.200
Materielle anlægsaktiver	17.926	18.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(6.600)	(6.600)
	<b>45.426</b>	<b>80.401</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	500.000	500.000

### 11 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen